
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 12.06.2008 nr 377 

Aruanne "Tartu linna arengukava 
aastateks 2007-2013" 2007. aasta 
ülesannete täitmisest 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 37 lg 7 ja Tartu linna põhimääruse § 40 
lg 3 ja 4 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 14. septembri 2006. a määruse nr 35 "Tartu linna 

arengukava aastateks 2007 - 2013", Tartu Linnavolikogu 
i 

o t s u s t a b : 

1. Võtta "Tartu linna arengukava aastateks 2007-2013" 2007. aasta ülesannete täitmise aruanne 
teadmiseks vastavalt lisale. 

2. Otsus jõustub 16. juunil 2008. a. 

Esimees 

: 

Skaneeritud: 14.02.13 



/IM. 

( 
Lisa 

Tartu Linnavolikogu 12. juuni 2008. a 
otsusele nr 377 

« 

„Tartu linna arengukava 2007-2013" 2007. aasta 
ülesannete täitmisest 

1 

Skaneeritud: 14.02.13 



"Tartu linna arengukava 2007-2013" 2007. aasta ülesannete 
täitmise aruanne 

Nr 

1 

1.1 

1.1.1 

1.1.2 

1.1.3 

1.1.4 

1.2 

1.2.1 

Ülesanne/ projekt 

MAJANDUS 
Ettevõtluse 
arendamine 

Tööstusparkide 
arendamine (Ravila, 
Ropka, Raadi) 

Teaduspargi 
arendamine, sh 
seemnekapitalifondi 
käivitamine 

Ettevõtlusinkubaatori 
arendamine 

Praktikatoetused 
ettevõtjatele 
Turismi arendamine 

Konverentsibüroo 
käivitamine, tegevuse 
toetamine 

Arengukavas 
kavandatud 
2007 (tuh kr) 

15 000 

3 000 

500 

200 

500 

Kasutatud vahendid 
(tuh kr) 

Linna 
eelarvest 

15 000 

2 000 

1 200 

380 

Mujalt 

2307 (EAS) 

1034 (EAS) 

Ülevaade täitmisest 

2007. a jätkati Ravila tööstuspargi 
infrastruktuuride ehitamisega. Põhiliselt 
jõuti töödega lõpuni, tegemata jäid 
haljastustööd, millised lõpetatakse 
2008. a maikuus. 

Toetati SAse Tartu Teaduspark uue 
hoone infrastruktuuri väljaarendamist, et 
suurendada olemasolevat rendipinda. 
Ühtlasi eraldati SAIe Tartu Teaduspark 
tegevustoetust. 

Toetati SAse Tartu Teaduspark 
inkubatsioonikeskuse arengut läbi 
toetuse alustavate ettevõtjate 
nõustamisele ning ruumide rendile, et 
võimaldada pakkuda 
inkubatsioonikeskuse ettevõtetele 
võimalikult soodsat rendihinda ning 
tasuta nõustamisteenuseid. 

Ülesanne jäi täitmata vahendite 
ebapiisavuse tõttu. 

Käivitati Tartu konvernetsibüroo, mis 
tutvustab aktiivselt Tartut kui 
konverentsilinna ning organiseerib 
koostööd ettevõtjate vahel. 
Töötati välja stiiliraamat (ehk Corporate 
Visual Identity ehk CVI), toimusid Tartu 
konverentsibüroo esitlused, registreeriti 
kaubamärk ja leidsid aset 
turundustegevused. Osaleti ka Eesti 
Konverentsibüroo loomisel. 

( 

Skaneeritud: 14.02.13 



/ 

1.2.2 

1.2.3 

1.3 

1.3.1 

1.3.2 

1.3.2.1 

1.3.2.2 

1.3.2.3 

Puutetundliku ekraaniga 
nfostendide paigaldus 

Külastuskeskuse 
kontseptsiooni 
väljatöötamine, 
käivitamine ja toetamine 

Transpordi 
infrastruktuuri 
arendamine 

Tartu lennuvälja 
infrastruktuuri 
rajamise toetamine 

Uute sildade, põh i - ja 
jaotustänavate 
ehitamine 

Ringtee sild ja 
juurdepääsuteed 

Tähtvere sild ja 
juurdepääsuteed 

Vabaduse sild ja 
mahasõidud 

100 

500 

10 000 

40 00C 

330 

500 

85 

49 376 

Raha oli mõeldud LV osalusena, kuid 
projektidest ei ole lisaraha saadud ja 
ülesanne on seetõttu täitmata. 
Teemaga tegelenud SA Tartumaa 
Turism. 

Raekoja I korrusel remonditi ruumid ja 
seal avati Tartu infokeskus, mis sidus 
tervikuks senise Tartu Linnavolikogu ja 
-valitsuse infopunkti ning Tartumaa 
Turismiinfokeskuse. Ruumides toimus 
põhjalik ümberehitus ja loodi 
mitmekesised võimalused nii linlaste kui 
turistide teenindamiseks. Lisaks 
infojagamise võimalustele on 
infokeskuses eraldi ruum Tartu ajalugu 
tutvustava näitusega, linnaruumi 
arengut tutvustav ruum, vahetatava 
ekspositsiooniga kunstigalerii. 
Tartu infokeskuse loomine koostöös 
SAga Tartumaa Turism on täies mahus 
teostatud. Tartu infokeskuses töötavad 
ühises teenindussaalis Tartu 
Linnavalitsuse avalike suhete osakonna 
teabeteenistuse, SA Tartumaa Turism 
ja EASi infospetsialistid. Tartu 
infokeskuse näol on loodud linlastele ja 
külalistele EASi poolt kehtestatud 
nõudmistele vastav külaliskeskus, mis 
pakub külastajatele ka mitmeid 
lisaväärtusi. 

Teostati ettevalmistustöid (lennuraja 
pikendamine) regulaarlennuliikluse 
käivitamiseks lähitulevikus. Vahendid 
eraldati projekteerimistöödeks. 

2007. a valmistati ette hanget Ida 
ringtee eelprojekti koostamiseks. Hange 
lükkus 2008. aastasse. 

Tööd teostati vastavalt lepingus toodud 
mahtudele. 

2 

Skaneeritud: 14.02.13 



1.3.2.4 

1.3.2.5 

1.3.2.6 

1.3.2.7 

1.3.2.8 

1.3.2.9 

1.3.2.10 

1.3.2.11 

1.3.2.12 

1.3.2.13 

1.3.3 

1.3.3.1 

1.3.3.2 

Näituse t ja Vaksalit 
kahetasandiline ristmik 

Ringtee (lõigus Turu t-
Jaama t) 

Sadamaaraudtee 
koridori rajatav uus 
tänav (lõigus Riia t-
Vaksali t kahetasandiline 
ristmik-Turu t) 

Ringtee kogujateed 
(Ilmatsalu t -Petseri 
raudtee) 

Võru t - Ringtee ristmik 

Ujula t pikendus 
Kvissentali teeni 

Vaksali t (F.Tuglase t -
linna piir) 

Raudtee t, Laseri t, 
Ringtee ühendustänav 

Ropka sild 

Marja tänava kergliikluse 
sild 

Olemasolevate sildade 
põhi- ja jaotustänavate 
renoveerimine 

Projekteerimine 

Renoveerimine 

5 000 

1 107 

15 025 

4 024 

Kaasfinantseeriti Tehnilise järelevalve 
Ameti poolt korraldatud Näituse tn 
projekteerimishanget. Pärast 
projekteerimisi on võimalik projekti 
alusel taotleda vahendeid EL 
struktuurifondidest objektide ehituseks. 

Rekonstrueeriti Võru tn Aardla tänavast 
linna piirini koos Võru-Ringtee 
ristmikuga, mis oli 2007. a üks 
suuremaid teeobjekte Tartu linnas. 

Projekteeriti Võru (sadamaraudtee-
Aardla), kaasfinantseeriti Näituse ja 
Betooni ülesõitude projekteerimist, Liiva 
(Staadioni-Ranna pst), Vene-Ujula 
ristmik, Uueturu plats, TÜ raamatukogu 
esine, Narva mnt (Puiestee-Orava). 
Tellitud projektid võimaldavad 
positiivse rahastamise korral välja 
ehitada rida tänavaid ja ristmikke. 

3 

Skaneeritud: 14.02.13 



/ 
" ; ■ 

1.3.3.2.1 

1.3.3.2.2 

1.3.3.2.3 

1.3.3.2.4 

1.3.3.2.5 

1.3.3.2.6 

1.3.3.2.7 

1.3.3.2.8 

1.3.3.2.9 

1.3.3.2.10 

1.3.4 

1.3.4.1 

Sõpruse sild 

Võidu sild 

Betooni t (Vaksali t -
Ringtee) 

Lai t (Jakobi t -
Vabaduse pst) 

Puiestee t (Narva mnt -
Jaama t) 

Riia t (L. Puusepa t -
Ringtee) 

Ringtee (Võru t - Tähe t -
Turu t) 

Roosi t (Jänese t - Vahi 
t) 

Sadamat, Kalurit 

Vaksali t laiendus Riia t-
Näituse t 

J uurdepääsutänavate, 
kõnniteede, parklate ja 
tehnovõrkude 
ehitamine ning 
renoveerimine 

Asfaltkatetega tänavate 
ülekatted 

2 000 

3 000 

12 000 

10 000 

2 000 

24 000 

20 000 

3 235 

644 

1 360 

21 922 

Sõpruse sillal vahetati ühe poole 
piirded, remonditi silla trepid ning 
teostati ülekattetööd silla peale- ja 
mahasõitudel. Tööde teostamise 
tulemusel paranes silla tehniline 
seisukord. 

Teostati ülekattetööd. Asfalteeriti kokku 
190 m. 

Ülesanne jäi täitmata vahendite 
ebapiisavuse tõttu. 

Tööde teostamine lükati 2008. aastasse 
seoses Vabaduse pst-Lai ristmiku 
rekonstrueerimisega ja Lai t ülekatte 
vajadusega. 

Lõigus Põllu-Narva teostati ülekattetööd 
(vahendid ülesande 1.3.4.1 all). 

Lõigus Ravila-Sanatooriumi teostati 
ülekattetööd (vahendid ülesande 1.3.4.1 
all). 

Lõigus Võru-Tähe teostati ülekattetööd 
(vahendid ülesande 1.3.4.1 all). 

Ehitati Sadama t sademeveetorustik, 
ehitati Kaluri t bussiplatvorm ja 
kõnniteed. Tööd olid vajalikud Turu ja 
Väike-Turu kvartali 
rekonstrueerimiseks. 

Ülekattetööd teostati Puiestee (Põllu-

Narva), Riia (Ravila-Sanatooriumi ning 
Ülikooli-Akadeemia), Vanemuise 
(Ülikooli-Pepleri), Turu (Sadama-

Kuusakoski), Piima (Aianduse-Kopli), 
Fr. R. Kreutzwaldi (Veski-F. Tuglase), 
Vaba, Ujula (Sauna-Liiva), Ringtee 
(Võru-Tähe) tänavatel. Kokku teostati 
ülekattetöid 2007. a 11,9 km. 

4 

Skaneeritud: 14.02.13 



1.3.4.2 

1.3.4.3 

1.3.4.4 

1.3.4.5 

1.3.4.6 

1.3.4.7 

1.3.4.8 

1.3.4.9 

1.3.4.10 

1.3.4.11 

1.3.4.12 

1.4 

1.4.1 

1.4.2 

1.4.3 

Kruusatänavate 
asfalteerimine 

Kõnni- ja jalgrattateed 

Kallasrajad 

Fortuuna t kvartali 
tehniline infrastruktuur 

Miljööväärtuslike alade 
tehniline infrastruktuur 

Uuselamupiirkondade 
kvartalisisesed tänavad 

Vanalinna tänavad, sh 
miljööväärtuslike 
elementide taastamine 

Raadi universaalhalli 
rajamisega seonduva 
tänavavõrgu 
rekonstrueerimine 

SA TÜ Kliinikumi uute 
haiglahoonete 
tehnovõrkude rajamine 
(LV osalus) 

Küüni tänava ehitamine 
jalakäijate promenaadiks 

Treppide renoveerimine 

Liikluskorraldus 

Liiklus-ja ühistranspordi 
uuringud 

Projekteerimine 

Tänavaruumi 
korrastamine 

15 000 

6 000 

2 000 

2 500 

3 000 

3 000 

5 000 

1 500 

1 000 

1 500 

150 

8 800 

17 489 

11 794 

2 646 

1 500 

7 300 

155 

236 

481 

6 928 

Asfalteeriti Hommiku, Astri, Nelgi, Rohu, 
Hipodroomi, Peetri t ning ehitati 
tolmuvaba kate Kungla 34 
juurdepääsule, Annemõisa, Pallase, 
Roosi, Sanatooriumi ja Väike kaare t 
tupikule. Samuti teostati asfalteerimise 
eeltööd Ida 8 lasteaia juurdepääsuteel. 
Asfalteeriti ja ehitati tolmuvaba kate 4,3 
km kruusakattega tänavale. 

Ehitati Fr. R. Kreutzwaldi 
(tornühiselamu-Fr. R. Kreutzwaldi 62) 
kõnnitee, Veeriku t, Anne jalakäijate kiir, 
Raja t, L. Koidula t. Paranes linna 
kõnniteede olukord. 

Rebase kallasraja projekteerimine ja 
ehitamine lükkus 2008. aastasse. 

Asfalteerimine ja kõnniteede ehitus (nt 
Väike kaar t, Fr. R. Kreutzwald t). 
Vahendid ülesannete 1.3.4.1 ja 1.3.4.2 
all. 

Kvissental I osa ja Hipodroomi 
elamurajooni tänavate ehitus. Kokku 
ehitati 4,1 km tänavaid. 

Ülikooli t teostati sõidutee ülekattetööd 
ja ehitati kõnniteed. 

LV kaasfinantseerimine SATÜK 
Kliinikum sademeveetrassi ehituseks. 
Parandati piirkonna sademevee 
ärajuhtimist. 

Toimus Küüni t ja Kaubahoovi pargi 
ideekonkurss. Projekteerimine toimub 
2008. a. 

Remonditi Marja t trepp. 

Tartu linna transpordi arengukava 2008-
2013. Ühistranspordi uuring. 

Projekteerimistöid ei tehtud. 

Liikluskorralduse korrashoid ja 
muudatused. 

5 

Skaneeritud: 14.02.13 



1.4.4 

1.4.5 

1.4.6 

1.4.7 

1.4.8 

1.5 

1.5.1 

1.5.2 

1.5.3 

1.5.4 

1.5.5 

Liiklusteabe- ja 
reguleerimisvahendite 
paigaldamine 

Teekattemärgistus 

Viidainfosüsteemi 
realiseerimine 

Ühistranspordi 
infrastruktuuri 
arendamine 

Ühistranspordi 
dotatsioon 

Üld-ja 
teemaplaneeringute 
koostamine 

Valdadega ühised 
teemaplaneeringud 

Linnale oluliste 
valdkondade ja alade 
teemaplaneeringud 

Vabaõhu spordi-ja 
mänguväljakute 
teemaplaneeringu 
ülevaatamine 

Miljööväärtusega 
hoonestusalade kaitse­
ja kasutustingimuste 
teemaplaneeringud 

Emajõe kalda- ja 
sildumisrajatiste 
teemaplaneeringu 
ülevaatamine 

1 000 

1 100 

400 

3 000 

29 000 

200 

200 

500 

994 

1 266 

251 

700 

26 136 

Fooride remont. 

Teekattemärgistuse uuendamine. 

Viidasüsteemi edasiarendamine. 

Kivilinna bussitasku ehitamine. 

Ühistranspordi dotatsioon. 

Ei algatatud ühtegi vastavat 
planeeringut. 

Tegevus toimus miljööväärtuslike 
hoonestusalade teemaplaneeringutega, 
mis on esitatud punkti 1.5.4 all. 

Toimus teemaplaneeringu "Karlova 
miljööväärtusliku hoonestusala kaitse­
ja kasutamistingimused" koostamine ja 
teemaplaneeringu "Supilinna linnaosa 
miljööväärtusega hoonestusala kaitse­
ja kasutamistingimuste ning linnaosa 
maa- ja veealade üldiste kasutamis- ja 
ehitustingimuste täpsustamine ning 
täiendamine" koostamise algatamine ja 
lähteseisukohtade kinnitamine. 
Eelarvevahendeid ei kasutatud 2007. a. 

Teostatakse läbi detailplaneeringute 
koostamise: 
* Vana-lhaste paadisadama 
detailplaneering; 
* Sõpruse silla sildumisala 
detailplaneering; 
* Kvissentali 3, 5, 7 kruntide 
detailplaneering 

6 

Skaneeritud: 14.02.13 



1.6 

1.6.1 

1.6.2 

1.6.3 

1.6.4 

1.6.5 

1.7 

1.7.1 

1.7.2 

1.7.3 

Detailplaneeringute 
koostamine 

Munitsipaalmaad ja 
linnaehituslikult olulised 
alad 

Tehnilise infrastruktuuri 
objektid 

Ringtee 
rekonstrueerimisest 
tuleneva linna 
tänavavõrgu 
väljaarendamiseks 
vajalikud maaalad 

Teaduspargi laiendus 

Turu t keskkonnajaam 

Geodeetilised, 
kartograafilised ja 
maakorralduslikud 
tööd 

Linna digitaalplaani (M 
1:2000) uuendamine 

Tartu linna ortofoto (M 1: 
2000) tegemine 

Tartu linna 
kolmemõõtmelise 
digitaalse mudeli 
(M1:2000) loomine 

400 

400 

150 

200 

200 

1 000 

1 500 

1 300 

604 

518 

109 

116 

1 

136 

472 (EAS) 

Marja 15 (ja 19); Tähe 5; Staadioni 46, 
Staadioni 48, 50, 52 ja 54; Kesk 6 ja 
Lootuse 9 ning lähiala; Tiigi 61; Nõlvaku 
12 kõrval asuva maa-ala; Raadi halli ja 
Puiestee 114 krundi, Tüve t pikenduse 
ja Puiestee t vahelise ala 
detailplaneeringute koostamine. 

Teostati Ujula t trassi valik, koostati Ida 
ringtee riigihanke dokumentatsioon ja 
Ringtee idaosa rahastamise taotlus. 

Alustati Ringtee silla ja selle 
juurdepääsude detailplaneeringu 
kavandamisega. 

Lahendatakse koostamisel oleva 
Lõunakeskuse laiendamise 
detailplaneeringuga. 

Turu 49 krundi detailplaneeringu 
koostamine LPMKO töötajatega. 

Töö on lõpetatud ja selle teostas AS 
Eesti Kaardikeskus. Tulenevalt hankest 
kulus vähem vahendeid kui ette oli 
nähtud. 

Koostöös Maa-ametiga valmisid uued 
ortofotod Tartu linna ja selle 
lähiümbruse kohta. Tööde eest tasus 
Maa-amet. 

Kolmemõõtmelise digitaalse mudeli 
koostamiseks ette nähtud vahendeid ei 
kasutatud, kuna koostöös Maa-ametiga 
tehtud ortofotod valmisid aasta lõpuks, 
ettevalmistused vastava hanke ja 
reeglite väljatöötamiseks tehti oma 
jõududega, tööd jätkuvad 2008. aastal. 

7 

Skaneeritud: 14.02.13 



1.7.4 

1.7.5 

1.7.6 

1.7.7 

1.7.8 

1.8 

1.8.1 

1.8.2 

1.8.3 

1.8.4 

1.8.5 

1.8.6 

Geograafilise 
informatsioonisüsteemi 
arendamine 

Linna arenguks vajalike 
maade ost 

Maade 
munitsipaliseerimine 

Linna kõrgusvõrgu 
rekonstrueerimine 

Linna digitaalplaani 
tehnovõrkude baasi 
loomine ja uuendamine 

Linnavara haldamine 

Linnale kuuluvate 
amortiseerunud hoonete 
lammutamine 

Hoone Pepleri 27 
renoveerimine 

Hoone Vaksali 14 
renoveerimine 

Hoone Kaunase pst 22 
renoveerimine 

Hoone Gildi 8 
renoveerimine 

Hoone Aleksandri 41 
renoveerimine säästva 
renoveerimise koolitus-
ja infokeskuse tarbeks 
(LV osalus) 

300 

10 000 

500 

150 

500 

600 

1 500 

5617 

645 

70 

1 594 

118 

Eelarvest ei taodeldud vahendeid, sest 
koostamisel on projektikirjeldus EL 
struktuurifondist raha saamiseks 
geoarhiivi loomise jaoks. 

Osteti linna transpordisüsteemi 
arendamiseks vajalikku maad: Väike-
Turu tn 6 garaažid, Tähe 105T 
tanavamaa, Riia tn 29 parkla, Kalda tee 
27 ehitised. Kavandatud vahendid jäid 
osaliselt kasutamata, sest ei saavutatud 
kokkuleppeid ostetavate maade 
maksumuse osas. 

Ülesannet täideti jooksvalt 
linnaarenguks vajalike maade 
vormistamiseks. 

Valmis Tartu linna kõrgusvõrgu 
rekonstrueerimisjuhend. Juhendi 
koostas Maaülikool, mistõttu tekkis 
vahendite kokkuhoid. 

Tehnovõrkude valdajad peeti 
läbirääkimisi ühise andmebaasi 
loomiseks, kuid kokkuleppele ei jõutud. 

Lammutati varisemisohus hooned: 
Aleksandri 41/43 õuemaja, Rebase 27, 
barakid Lääne 14 ja 19 ning Põhja pst 
41 ja 46, Kasarmu 11 pos 17 ja 23, 
Tallinna mnt 1 hooned, Kastani 99 
elamu, Narva mnt 171 ladu ja töökoda, 
korrastati Näituse 33 lammutusplats. 
Teostati Kasarmu 11 pos 48 ekspertiis 
ja positsiooni 17 ülesmõõtmine. 
Vastavalt rahalistele vahenditele on 
lammutatud järjest kõige halvemas 
olukorras olevad hooned ja elanikest 
vabastatud barakid vältimaks nende 
hõivamist kodutute poolt. 

Ülesanne jäi täitmata vahendite 
ebapiisavuse tõttu. 

Koostati hoone Kaunase pst 22 
eskiisprojekt. 

8 

Skaneeritud: 14.02.13 



Majanduse valdkonna ülesanded on püstitatud arengustrateegia Tartu 2030 järgmiste eesmärkide täitmiseks: 
E7 Tartus on elujõulised ettevõtted 
E 9 Tartu - see on parim paik äri alustamiseks ja atraktiivne investeerimiskeskkond 
E10 Tartus on miljööväärtuslik ja turvaline linnaruum, mida kasutatakse ja arendatakse jätkussutlikkuse printsiibil 
E12 Tartu linna tehnilised infrastruktuurid on ökonoomsed, jõuavad iga majapidamiseni ja ettevõtte/asutuseni 

Tartu on integreeritud rahvusvahelisse transpordivõrku, milles transpordikorraldus on turvaline ja 
keskkonnasõbralik 

E16 Tartu on Eesti tervishoiu ja sotsiaalhoolekande arenduskeskus 
E21 Tartu on tuntud turismi sihtkohana 

Valdkonna ülesannete lahendamiseks saadi vahendeid 251,4 miljoni asemel 205,8 miljonit krooni (sh 3,8 miljonit krooni 
mujalt saadud vahendeid), mis kasutati eesmärgipäraselt kavandatud ülesannete täitmiseks. Kogu valdkonda 
puudutavate eesmärkide saavutamiseks oli 2007. aastaks kavandatud 52 ülesannet, millest täideti osaliselt või 
täielikult 42 (81%). Kavandatust varem alustati kuue ülesande täitmisega. 8 ülesannet jäi täitmata vahendite 
ebapiisavuse tõttu. Geograafilise informatsioonisüsteemi arendamiseks ei taodeldud eelarvest raha, sest koostamisel 
on projektikirjeldus EL struktuurifondist raha saamiseks geoarhiivi loomise jaoks. Kaks ülesannet jäi täitmata, sest 
puudus vajadus valdadega ühiste teemaplaneeringute algatamiseks (ülesanne 1.5.1) ja liikluskorralduse 
projekteerimiseks (ülesanne 1.4.2). 

Olulisemad tegevused majanduse valdkonnas: 
Ettevõtluse arendamises jätkati 2006. aastal alustatud Ravila tööstuspargi infrastruktuuride väljaehitamist ja SA Tartu 
Teaduspargi uue hoone väljaarendamist. 
Turismi valdkonnas võib esile tõsta Tartu konverentsibüroo käivitamist ja Tartu infokeskuse avamist. 
Transpordi infrastruktuuri parandamiseks rekonstrueeriti Võru tänav Aardla tänavast linna piirini koos Võru-Ringtee 
ristmikuga, alustati Vabaduse autosilla ehitamist, asfalt- või tolmuvaba katte sai 4,3 km kruusakattega tänavaid, 
asfaltkatete ülekattetöid teostati kokku ligi 12 km ulatuses, ehitati kõnniteid jpm. 
Liikluskorralduses uuendati teekattemärgistust ja arendati edasi viidasüsteemi. 
Planeerimis- ja maakorralduslikest töödest võib ära märkida linnaehituslikult oluliste alade detailplaneeringute 
koostamist, linna arenguks vajalike maade ostu ja munitsipaliseerimist, linna M 1:2000 vektorkaardi uuendamist ning 
koostöös Maa-ametiga uute ortofotode tegemist. Toimus teemaplaneeringu "Karlova miljööväärtusliku hoonestusala 
kaitse-ja kasutamistingimused" koostamine. 
Linnavara haldamises lammutati varisemisohus hooneid, millega parendati erinevate piirkonade miljööväärtust. 

Nr 

2 

2.1 

2.1.1 

2.1.2 

2.1.3 

2.1.4 

Ülesanne/ projekt 

KESKKONNAKAITSE 

Haljasalade ja parkide 
rajamine, 
renoveerimine ja 
korrashoid 

Haljasalad 

Anne kanalid ja nende 
ümbrus 

Dendropark 

Kaubahoovi plats 

Arengukavas 
kavandatud 
2007 (tuh kr) 

2 000 

500 

1 200 

Kasutatud vahendid 
(tuh kr) 

Linna 
eelarvest 

471 

Mujalt 
Ülevaade täitmisest 

Pandi alus Tartu tammiku rajamisele 
Ihastesse Lammi tee ääres paiknevale 
maa-alale ja istutati 89 puud ja 4 
põõsast erinevatele haljasaladele Tartu 
linnas. 

Ülesanne jäi täitmata vahendite 
ebapiisavuse tõttu. 

Ülesanne jäi täitmata vahendite 
ebapiisavuse tõttu. 

9 

Skaneeritud: 14.02.13 



2.1.5 

2.1.6 

2.1.7 

2.1.8 

2.1.9 

2.1.10 

2.1.11 

2.1.12 

2.2 

2.2.1 

2.2.2 

2.2.3 

2.2.4 

2.2.5 

Raadi kruusaaugu 
vabaajakeskuseks 
kujundamine (LV osalus) 

Raadi dendropark 

Toomemäe park (LV 
osalus) 

Tähtvere park 

Vabaduse park 

Politseiplats 

Ihaste terviseraja 
projekteerimine ja ehitus 

Uueturu haljasala 

Jäätmekäitlus, õhu, 
vee ja pinnase kaitse 

Aardlapalu prügila 
sulgemine 
(sihtotstarbelised 
vahendid) 

Kagu-Eesti 
regionaalprügila 
rajamine (LV osalus) 

Biokäitluse arendamine 

Kortermajade juurde 
jäätmemajade rajamise 
toetamine 

Lokaalsete 
jäätmekogumis-punktide 
rajamine 

700 

4 000 

200 

500 

1 680 

436 

337 

Ülesanne jäi täitmata vahendite 
ebapiisavuse tõttu. 

Restaureeriti Kaevumajake, valmis 
poterni restaureerimisprojekt, 
rekonstrueeriti teid ja treppe, sõlmiti 
sadevee kanaliseerimise liitumisleping 
ja toimus tänavakatte taastamine. 
Korraldati hanked ja hangete tulemuste 
põhjal sõlmiti lepingud, kirjeldatud tööd 
on lõpetatud. 

Uueturu pargi eskiisprojekt koostati 
LMO töötajatega. Vt ülesanne 5.1.1. 

Finantseeriti Kagu Eesti Jäätmekeskus 
ASi tegevust. Kõlleste valla 
üldplaneeringu raames leiti asukoht 
uuele prügilale. Avalikkuse vastuseisu 
tõttu jäi detailplaneering kehtestamata. 

Loodi eeldused biokäitluse edasiseks 
arendamiseks järgmistel aastatel. 2007. 
a lõpus tegi SA KIK otsuse eraldada 
Aardlapalu prügilasse 
kompostimisväljaku rajamiseks 3,6 
miljonit krooni, mida kasutatakse 2008. 
a. 

Linna toel rajati jäätmemajad kaheksa 
korteriühistu juurde. Tööd on teostatud 
vastavalt eelarve võimalustele ja 
vastavalt ühistute poolt esitatud 
projektidele. 

10 

Skaneeritud: 14.02.13 



I Täiendava 

2.2.6 

2.2.7 

2.2.8 

2.2.9 

2.2.10 

2.2.11 

2.2.12 

2.2.13 

keskkonnajaama 
rajamine Turu t (LV 
osalus) 

Ohtlike jäätmete 
kogumine 

Elanike 
keskkonnateadlikkuse 
arendamine 

Välisõhu seire 

Õhuseiresüsteemi 
rajamine 

Mürakaardi koostamine 

Raadi järve puhastamine 
(LV osalus) 

Sademe vee lahkvoolse 
kanalisatsiooni rajamine 

400 

285 

180 

460 

10 000 

224 

176 

27 

459 

5 500 

Ohtlike jäätmete kogumispunktide ja 
keskkonnajaamade kaudu koguti linna 
elanikelt ca 74 t ohtlikke jäätmeid. 

Anti välja keskkonnajaamasid käsitlev 
infoleht ning sortimisjuhend. 
Korraldatud jäätmeveo piirkonna 
elanikele korraldati teavituskampaania. 

Teostati välisõhu (N02) seire. 
Vahendeid kulus vähem kui eelarvest 
eraldati. 

Osaleti Tartu vallaga ühisprojektis, mille 
raames viidi läbi Raadi järve uuringud 
ning koostati reostuse likvideerimise 
eelprojektid. 

Sõlmiti lepingud ASga Tartu Veevärk 
sadevee ärajuhtimiseks ja 
puhastamiseks. 

Keskkonnakaitse valdkonna ülesanded on püstitatud arengustrateegia Tartu 2030 järgmiste eesmärkide täitmiseks: 
E10 Tartus on miljööväärtuslik ja turvaline linnaruum, mida kasutatakse ja arendatakse jätkussutlikkuse printsiibil 
E12 Tartu linna tehnilised infrastruktuurid on ökonoomsed, jõuavad iga majapidamiseni ja ettevõtte/asutuseni 

( 
Valdkonna ülesannete lahendamiseks kavandatud 20,4 miljoni krooni asemel saadi vaid 9,3 miljonit krooni. Saadud 
vahendid kasutati eesmärgipäraselt. Kogu valdkonda puudutavate eesmärkide saavutamiseks oli 2007. aastaks 
kavandatud 12 ülesannet, millest täideti osaliselt või täielikult 9 (75%). 3 ülesannet jäi täitmata vahendite ebapiisavuse 
tõttu ning kavandatust varem alustati Kagu-Eesti regionaalprügila rajamise ettevalmistustöödega. 

Olulisemad tegevused keskkonnakaitses investeeringute alal olid: jäätmemajade rajamine linna kaasfinantseerimisel 8 
korteriühistu juurde ning Toomemäe pargi korrastamine. Ohtlike jäätmete kogumispunktide ja keskkonnajaamade 
kaudu koguti linna elanikelt ca 74 tonni ohtlikke jäätmeid. Peaaegu veerandi võrra on suurenenud kogutud 
taaskasutatud püsijäätmete hulk võrreldes 2006. aastaga. 

11 

Skaneeritud: 14.02.13 



Nr 

3 

3.1 

3.1.1 

3.2 

3.2.1 

3.2.2 

3.2.3 

3.2.4 

Ülesanne/ projekt 
Arengukavas 
kavandatud 
2007 (tuh kr) 

ELAMU- JA KOMMUNAALMAJANDUS 
Mitteeluruumide 
renoveerimine 

Linnale kuuluvate 
üüripindade 
(mitteeluruumid) 
renoveerimine 

Eluruumide soetus ja 
renoveerimine 

Eluruumide soetus 
elanike 
ü mberpaigutamiseks 

Linnale kuuluvate 
eluruumide 
renoveerimine ja 
munitsipaalelamispinna 
suurendamine 

Korteriühistute, 
majaomanike ühenduste 
jt toetamine 

Säästva energia ja 
eluasemevaldkonna 
programmi koostamine 
(LV osalus) 

1 500 

3 200 

6 200 

350 

Kasutatud vahendid 
(tuh kr) 

Linna 
eelarvest 

940 

9 280 

6 439 

194 

Mujalt 
Ülevaade täitmisest 

Toimus Küüni 2 ja 4 üüripindade 
keskkütte renoveerimine, Ülikooli 1 
fassaadi rekonstrueerimine, Rüütli 24 
õuekanalisatsiooni ja elektrikilbi 
rekonstrueerimine, Tähe 20 katuse 
remont, Kalevi 8 akende ja 
küttetorustiku vahetus, Kalevi 71 
akende ja välisukse vahetus, Aleksandri 
16 akende ja uste vahetus ning 
trepikodade remont, Ülikooli 11 
fassaadi remontimine, Riia 7 
küttetorustike rekonstrueerimine, 
Munga 8 välisukse ja varikatuse 
rekonstrueerimine, Vaksali 7 
radiaatorite vahetus, Pepleri 5 
väliskanalisatsiooni rekonstrueerimine. 
Osaleti ka korteriühistutes remondifondi 
loomises proportsionaalselt linnale 
kuuluva pinna järgi. 

F. Tuglase 13 elamusse osteti kokku 18 
korterit elanike ümberpaigutamiseks. 
Korterid asuvad kontsentreeritult ühes 
elamus, mis lihtsustab edaspidise 
hoolduse korraldamist. 

Korterites teostati suuremaid ja 
väiksemaid remonte, kokku 154. 
Elamutes ja KÜdes osaleti kokku 92 
remondis. Vahendeid on kasutatud nii 
linnale kuuluvate elamute remontimisel 
kui ka KÜdele kuuluvate elamute 
remontimisel linna osaluste 
finantseerimisel. 

Eraldised Korteriühistute Liidule ja 
Majaomanike Ühistule 
organisatsiooniliste küsimuste 
lahendamiseks. 

12 

Skaneeritud: 14.02.13 



3.3 

3.3.1 

3.3.2 

3.3.3 

3.3.4 

3.4 

3.4.1 

3.5 

3.5.1 

3.6 

3.6.1 

3.6.2 

Muu elamu-ja 
kommunaalmajandus 

Kaldakindlustuste ja 
promenaadide rajamine 
ja renoveerimine 

Sildumisrajatiste 
ehitamine (LV osalus) 

Tänavavalgustuse 
rekonstrueerimine ja 
iluvalgustuse rajamine 

Muud elamumajanduse 
kulud 

Saunad 

Anne sauna 
renoveerimine 

Kalmistud 

Kalmistute 
renoveerimine 

Hulkuvate loomadega 
seotud tegevus 

Hoone lammutamine 
Raadil ja territooriumi 
heakorrastamine 

Raadi lemmikloomade 
varjupaiga ehitus 

7 000 

750 

6 000 

1 300 

2 400 

2 000 

7 300 

426 

11 304 

1 300 

3 068 

891 

1472 

Toimus Kaarsilla ja Võidu silla vahelise 
Emajõe paremkalda promenaadi 
renoveerimine. Renoveerimistööde 
käigus korrastati jõepiirded, vahetati 
välja kõnniteede katendid ja äärekivid, 
parandati randumissilla trepid ja selle 
ümbrus, ehitati välja uued 
statsionaarsed istumiskohad. 
Lõpetati Emajõe kaldakindlustuse 
ehitus lõigus Kartuli-Kroonuaia t. 

Rebase t slipi projekteerimistööd ja 
välja ehitamine. 

Rekonstrueeriti õhuliine ja vahetati välja 
maakaableid. Valgustati valgustamata 
tänavaid, Raadi ja Pauluse kalmistu 
peateed, Kaarsild ja 15 ülekäigurada. 
Rajati iluvalgustust. 

Tühjaltseisvate sotsiaalkorterite ja 
tühjade korterite ülalpidamiskulud, 
väljatõstmistega seotud kohtukulud, 
dotatsioonid sotsiaalelamute 
kommunaalkulude katmiseks, linna 
omanduses olevate korterite hooldus- ja 
remondikulud. 

Alustati Anne sauna renoveerimise 
eeltöödega. Koostati Anne sauna 
renoveerimise projektdokumentatsioon. 
Alumisele korrusele projekteeriti ruumid 
ka sotsiaalabi piirkonnakeskusele. 
Alumisel korrusel asetsevad 
mitmesugused tunnisaunad, II korrusel 
rekonstrueeritakse saunaruumid ja III 
korrusele rekonstrueeritakse 
olemasolevatest ruumidest rendipinnad. 
Paigaldatakse lift liikumispuudega 
klientide liikumisvõimaluste 
parandamiseks. 

Remonditi Pauluse kalmistu WC, 
leinamaja ja peavärav ning Usbesnki 
kabeli trepp. 

Teostati vene sõjaväest jäänud osaliselt 
varisenud hoonete lammutamine ja ala 
heakorrastamine. Vahendid ülesande 
3.6.2 all. 

Lõpetati lahtise puurimaja, sooja 
puurimaja, olmehoone ning tahkekütuse 
ja töövahendite hoidmise kuuri ehitus. 

Skaneeritud: 14.02.13 



Elamu-ja kommunaalmajanduse valdkonna ülesanded on püstitatud arengustrateegia Tartu 2030 järgmiste eesmärkide 
täitmiseks: 
E10 Tartus on miljööväärtuslik ja turvaline linnaruum, mida kasutatakse ja arendatakse jätkusuutlikkuse printsiibil 
E12 Tartu linna tehnilised infrastruktuurid on ökonoomsed, jõuavad iga majapidamiseni ja ettevõtte/asutuseni 

Valdkonna ülesannete lahendamiseks saadi vahendeid 30,7 miljoni asemel 42,6 miljonit krooni, mis kasutati 
eesmärgipäraselt kavandatud ülesannete täitmiseks. Kogu valdkonda puudutavate eesmärkide saavutamiseks oli 2007. 
aastaks kavandatud 10 ülesannet, millest täideti osaliselt või täielikult 10 (100%). Kavandatust varem koostati Anne 
sauna renoveerimise projektdokumentatsioon ja lammutati vene sõjaväest jäänud osaliselt varisenud hooned. 

Olulisemad investeeringud elamu-ja kommunaalmajanduse valdkonnas tehti elamistingimuste parandamiseks 
eluruumide ostu ja renoveerimise teel. 
Mahukaim töö 2007. a oli Kaarsilla ja Võidu silla vahelise Emajõe paremkalda promenaadi renoveerimine. 

Nr 

4 

4.1 

4.1.1 

4.1.2 

4.1.3 

4.1.4 

4.1.5 

4.1.6 

Ülesanne/ projekt 

TERVISHOID 

Meditsiiniline 
teenindamine 

Toetus laste ja noorte 
tervishoiuteenusele 

Toetus esmatasandi 
tervishoiuteenusele 

Dotatsioon hooldusravile 

Dotatsioon kodusele 
õendushooldusteenusel 
e 

Põetusvahendid 
kodustele voodihaigetele 

Ravikindlustuseta 
tartlaste arstiabi 
-

Arengukavas 
kavandatud 
2007 (tuh kr) 

400 

910 

2 950 

200 

400 

550 

Kasutatud vahendid 
(tuh kr) 

Linna 
eelarvest 

584 

905 

2 950 

200 

400 

318 

Mujalt 
Ülevaade täitmisest 

Toimus 20-22. aastaste noorte 
harrastussportlaste tervisekontrolli, 
Tartu linna lasteaedade vanema rühma 
laste hambumuse kontrolli, hepatiitide 
testimise ning laste vältimatu abi 
visiiditasude (uus teenus) rahastamine. 

Rahaline toetus 
koolitervishoiuteenusele ja 
perearstiabile. Arendati 
koolitervishoiuteenust ning tugevdati 
perearstide rolli tervise edendamisel ja 
haiguste ennetamisel. 

100 krooni hooldusravi voodipäeva 
dotatsioon SA TÜK Spordimeditsiini ja 
taastusravi kliinikule ja 
Psühhiaatriakliinikule. Teenuse maht 
lähtub Eesti Haigekassa 
lepingumahtudest. 

Toetus neljale õenduskeskusele 
hooldus-ja põetusvahendite ostmiseks. 
Teenuse maht lähtub Eesti Haigekassa 
lepingumahtudest. 

Perearstikeskustele eraldatud raha 
hooldus-ja põetusvahendite ostmiseks. 
Aluseks perearstide poolt hinnatud 
vajadus. 

Teenuse eest tasumine vastavalt 
raviasutuste poolt esitatud arvetele. 

14 

Skaneeritud: 14.02.13 



4.1.7 
Hooldusravi 
voodikohtade arvu 
suurendamine 

150 Koostöös SAga TÜK Kliinikum avatud 7 
hospütsteenuse voodikohta. 

Tervishoiu valdkonna ülesanded on püstitatud arengustrateegia Tartu 2030 järgmiste eesmärkide täitmiseks: 
E14 Tartus elavad terved, rõõmsad, sotsiaalselt aktiivsed ja hästi toime tulevad inimesed 
E15 Kõikidele tartlastele on vajadusel kättesaadavad kvaliteetsed sotsiaal- ja tervishoiuteenused 
E16 Tartu on Eesti tervishoiu ja sotsiaalhoolekande arenduskeskus 

Valdkonna ülesannete täitmiseks saadi vahendeid algselt kavandatust veidi vähem, kuid sellegipoolest said kõik 7 
kavandatud ülesannet täidetud, kuna üks ülesanne täideti koostöös SAga TÜK Kliinikum linnaeelarve vahendeid 
kasutamata. 

Tervishoiu valdkonnas kulutati kõige enam vahendeid Tartu linna elanike hooldusravi voodipäeva doteerimiseks, 
arvestusega 100 krooni voodipäev ning 14 tuh krooni SA TÜK Psühhiaatriakliinikule sõltuvusprobleemidega laste ja 
noorte järel ravi teenusele. Arengukavalise ülesande "toetus laste ja noorte tervishoiu teenusele" raames lisandus uue 
teenusena laste vältimatu abi visiiditasude rahastamine SATÜK-le. 

Nr 

5 

5.1 

5.1.1 

5.1.2 

5.1.3 

5.2 

5.2.1 

5.2.2 

5.2.3 

Ülesanne/ projekt 
Arengukavas 
kavandatud 
2007 (tuh kr) 

Kasutatud vahendid 
(tuh kr) 

Linna 
eelarvest 

Mujalt 
Ülevaade täitmisest 

VABAAEG, KULTUUR JA RELIGIOON 

Linnakujundus 

Parkide ja haljasalade 
haljastusprojektide 
koostamine 

Monumentide rajamine 
ja remont 

Toometaguse 
kultuuripargi 
kontseptsiooni 
väljatöötamine 

Muinsuskaitse 

Linnamüüri 
restaureerimine 

Musumäe ja groti 
restaureerimine 

Toomkiriku 
restaureerimine (LV 
osalus) 

400 

1 500 

300 

250 

1 000 

3 808 

1 000 

1500 

Koostati Uueturu pargi eskiisprojekt 
LMO töötajate poolt. 

Paigaldati monument Jüri Lotmanile W. 
Struve 1 territooriumile. Rekonstrueeriti 
olemasolevad purskkaevud ja ehitati 
seadmeruum. Parendati mälestusmärgi 
ja basseinide lähiümbruse heakorda. Vt 
ülesanne 5.8.7. 

Valmis keskaegse linnamüüri 
konserveerimisprojekt, selleks 
eraldatud vahendid on ülesande 5.2.7 
all. 

Ülesanne jäi täitmata vahendite 
ebapiisavuse tõttu. 

Toetati Tartu Toomkiriku lõunapoolse 
kõrgseina konserveerimist. 

15 

Skaneeritud: 14.02.13 



5.2.4 

5.2.5 

5.2.6 

5.2.7 

5.3 

5.3.1 

5.3.2 

5.3.3 

5.3.4 

5.3.5 

5.4 

Toomemäe poternide 
restaureerimine 

Tähetorni kompleks (LV 
osalus) 

Kultuuriväärtuste 
ehitiste 
restaureerimistoetused 

Miljööväärtuslike 
piirkondade 
arhitektuuriajaloolised 
uuringud; 
kultuuriväärtustega 
asjade ja mälestiste 
register 

Huvikeskused 

Ahhaa keskuse ehitus 
(LV osalus) 

Lille Maja Lille 9 
renoveerimine 

Anne Noortekeskuse 
hoone Uus 56 
renoveerimine 

Noortekeskuse hoone 
Tähe 101 renoveerimine 

Tiigi Seltsimaja Tiigi 11 
renoveerimine 

Huvikoolid 

200 

2 000 

4 000 

200 

10 000 

500 

2 000 

5 959 

201 

7 159 

1 483 

55 

Valmis poterni restaureerimisprojekt, 
selleks eraldatud vahendid on ülesande 
2.1.7 all. 

Toetati Tähetorni kompleksi 
restaureerimist seoses Tartu Ülikooli 
375. aastapäevaga. 

Toetati 83 objekti restaureerimist. 
Väljamakstud toetuste abil tehtud 
restaureerimistööd on tehtud 
vastavuses taotlejatega 
restaureerimistööde sõlmimise lepingus 
sätestatud nõuetele. 
Lisaks eraldati vahendid Pauluse kiriku 
projekteerimistöödeks ja Jaani kiriku 
faktooringmakseteks ASile Ühisliising. 

Valmis keskaegse linnamüüri 
konserveerimisprojekt (Vabaduse pst), 
koostati Tartu linna asutuste ja 
ettevõtete nimekiri, täiendati Tartu linna 
kultuuriväärtusega asjade ja mälestiste 
registrit, koostati kaitsekohustuste 
teatiseid, pildistati miljööväärtusega 
hooneid ja sisestati andmebaasi Red 
2002. 

Teostati projektdokumentatsioonile 
osaline ekspertiis. Teaduskeskusele 
kanti summad üle seadmete ostmiseks 
ning elektriga liitumise lepingu tasuks. 

Valmis hoone renoveerimise põhiprojekt 
ja ekspertiis sellele ning teostati 
töökodade ja kunstiruumide remont. 

Koostati taotluseelarve 
projektdokumentatsioonile ning koostati 
uus geodeetiline alusplaan. 
Projektdokumentatsioon jäi 
korrigeerimata vahendite nappuse tõttu. 
Anne Noortekeskusele on otsustatud 
ehitada uus hoone. 

16 

Skaneeritud: 14.02.13 



5.4.1 

5.4.2 

5.4.3 

5.5 

5.5.1 

5.5.2 

5.5.3 

5.5.4 

5.5.5 

5.6 

5.6.1 

5.6.2 

5.6.3 

5.6.4 

5.7 

5.7.1 

5.7.2 

Lastekunstikooli 
õuehoone Tiigi 61 
ehitus 

I Muusikakooli hoone 
juurdeehitus ja 
renoveerimine 

II Muusikakooli hoone 
Kaunase pst 23 
renoveerimine 

Oskar Lutsu nimeline 
Tartu 
Linnaraamatukogu 

Linnaraamatukogu uue 
hoone finantseerimine 

Linnaraamatukogu 
sisustus 

Veeriku haru kogu 
rajamine 

Supilinna -Tähtvere 
haru kogu rajamine 

Uus-lhaste haru kogu 
rajamine 

Muuseumid 

Linnamuuseumi hoone 
Narva mnt 23 
juurdeehitus 

Linnamuuseumi filiaalide 
renoveerimine 

Laulupeomuuseumi 
hoone Jaama 14 
renoveerimine (LV 
osalus) 

Mänguasjamuuseumi 
teatrimaja Lutsu 2 
renoveerimine 

Spordi-ja 
tervisespordirajatised 

Anne Hokikeskuse 
Annemõisa 6 
rekonstrueerimine 

Anne sõudespordikanali 
rajamine 

2 000 

700 

9 000 

159 

11 213 

201 

13500 (EAS) 

Linnaraamatukogu uut hoonet ei 
ehitatud ja seetõttu ei vajatud 
vahendeid ka sisustuse ostmiseks. 

Teostati remonttööd Jaani 16 
Linnakodaniku muuseumi saalides ja 
tuulekojas. 

Teostati Laulupeomuuseumi hoone 
restaureerimistööd, heakorrastati ja 
haljastati aias olev park ning rajati 
mäenõlvale uued trepid. 

Osaliselt remonditi riietusruume. 

17 

Skaneeritud: 14.02.13 



5.7.3 

5.7.4 

5.7.5 

5.7.6 

5.7.7 

5.7.8 

5.7.9 

5.7.10 

5.8 

5.8.1 

5.8.2 

5.8.3 

5.8.4 

5.8.5 

5.8.6 

5.8.7 

Mäe-Kääraku ja Veski 
spordibaasi 
renoveerimine 

Raadi universaalhalli 
rajamine 

Tamme staadioni 
renoveerimine 

Jalgpalliväljakute 
rajamine 

Visa Halli renoveerimine 

Hoone Turu 8 
renoveerimine 

Ülikoolide spordirajatiste 
renoveerimine (LV 
osalus) 

Veekeskuse Turu 10 
laiendamine 

Vabaõhu meelelahutus-
ja puhkepaigad 

Lõbustuspargi rajamine 

Laste mängu- ja 
spordiväljakute rajamine 

Hoone Lutsu 3 
renoveerimine 
(Antoniuse Õu) 

Lauluväljaku 
renoveerimine 

Väliujula 
rekonstrueerimine 

Linnamööbli 
uuendamine 

TÜ Raamatukogu esise 
ala renoveerimine 

1 100 

32 000 

5 000 

1 000 

500 

1 000 

8 65C 

610 

12 001 

453 

5 000 

5212 

200 

Remonditi majutushoone ning rajati 
sinna väliskanalisatsioon. Järve-äärsel 
majutushoonel rekonstrueeriti katlamaja 
sisustus ja paigaldati uus katel. 

Alustati staadioni põhiväljaku 
rekonstrueerimistöödega - teostati 
põhilised mullatööd (kaevati välja ja 
veeti ära olemasolev pinnas ning veeti 
asemele ja planeeriti uus täitepinnas), 
ehitati uus harjutusväljak. 

Rekonstrueeriti halli valgustus, 
varemkoostatud 
projektdokumentatsoonile teostati 
ekspertiis, remonditi põrandaid ja 
katust. 

Vastavalt Tartu Ülikooli ja Maaülikooli 
ning Linnavalitsuse läbirääkimistele on 
antud nõusolek toetada kõrgkoolide 
spordirajatiste renoveerimist. 

Projekteeriti, ehitati ja paigaldati 
atraktsioonid Tähtvere laste- ja 
noorteparki. 

Ülesanne jäi täitmata vahendite 
ebapiisavuse tõttu. 

Renoveeriti Lauluväljaku peamaja. 

Ala renoveerimise esimene etapp on 
teostatud ja monument on püstitatud, 
selleks eraldatud vahendid on ülesande 
5.1.2 all. 

18 

Skaneeritud: 14.02.13 



5.8.8 

5.9 

5.9.1 

5.9.2 

5.9.3 

5.9.4 

5.9.5 

5.9.6 

5.9.7 

5.9.8 

Uueturu t-Küüni t 
ristmiku kohtumispunkti 
rajamine 

Noorsoo-, spordi-ja 
kultuuritöö 

Projektilaagrite, sh 
linnalaagriteja 
töömai evate 
korraldamine 

Avatud noortekeskuste 
ja noorsootööühingute 
tegevuse toetamine 

Toetused 
spordiklubidele 

Toetused huvikoolidele 

Koostöö Tartu Ülikooliga 
botaanikaaia muutmisel 
avatud 
keskkonnaharidus-
keskuseks 

Kultuuriprojektide 
toetused 

Jäähalli teenuse ost 

Spordi- ja 
noorsooprojektide 
toetused 

1 100 

4 200 

12 000 

15 700 

110 

8 700 

1 000 

7 300 

1 178 

3 865 

12913 

17 435 

549 

9 874 

1 000 

8 397 

212 
(Euroopa 
Komisjon) 

Toetati 33 MTÜd ja lisaks AS Falck 
Lõuna-Eesti ja Lõuna 
Politseiprefektuuuri. Toetatud noorte arv 
- 3077. 

Toetati 9 avatud noortekeskuse 
tegevust. Toetati 41 noorsootööühingu 
tegevust. Toetatud noorte arv-1646. 

Toetati 55 MTÜ tegevust ja toetust sai 
4500 last ja noort. 

Kolmes munitsipaal-huvialakoolis anti 
huviharidust 795le õpilasele, kuues 
erahuvialakoolis anti huviharidust 866le 
õpilasele. 

Vahendid kasutati botaanikaia avamaa 
kollektsioonide korrashoiuks. 

Toetati 233 kultuuriprojekti. Projekti 
peategevusteks olid kultuurijuhtimise 
konverentsi korraldamine, elektroonilise 
materjali koostamine ja projekti 
ekspertide rahvusvahelise 
kultuurikonverentsi külastus. 

Jäähalli teenust said tasuta kasutada 
lasteaedade ja üldhariduslike koolide 
lapsed ja noored ning soodushinnaga 
jääspordiga tegelevate MTÜde liikmed. 

Toetati 128 spordiprojekti summas 7 
494 tuh krooni ja 77 noorsooprojekti 
summas 903 tuh krooni. 

19 

Skaneeritud: 14.02.13 



5.9.9 

5.10 

5.10.1 

5.10.2 

5.10.3 

5.10.4 

5.10.5 

5.10.6 

5.10.7 

Kultuuriühingute 
tegevuse ja rahvariiete 
soetuse toetamine 

Rahvusvaheline 
koostöö 

Loovisikute koolitamine 
ja nende 
konkurentsivõime 
tõstmine tööturul 

Loovtööstuste 
arendamine - uute 
tehnoloogiate 
kasutamine kultuuri 
loomisel ja tarbimisel 

Rahvusvahelise 
teadusfestivali 
väljaarendamine 

Rahvusvahelised 
projektid teemal -
legendid, müüdid, 
eeposed 

Rahvusvahelised 
projektid teemal 
innovatiivseid 
noorsootöö meetodeid 

Rahvusvahelised 
spordiprojektid sh 
suhtlemine 
sõpruslinnadega 

Kultuuriturismi 
edendavad projektid ja 
tegevused 

1 500 

500 

100 

200 

200 

200 

20C 

1 510 

151 

21 

100 

70 

200 

345 

234 
(Põhjamaade 
Innovatsiooni 
keskus) 

145 
(Rahandus­
ministeerium, 
Briti 
Nõukogu) 

374 
(Euroopa 
Komisjon ja 
Haridus- ja 
Teadus-
ministeerium 
) 

Toetati 36 kultuuriühingut, ühtekokku 
558 liiget. Esinemis- ja rahvariided said 
endale 16 ühingut. 

Toimus loovisikute koolitamist ja nende 
konkurentsivõime tõstmist tööturul 
ettevalmistav projekt "Nordic Model for 
Creative Industries Development 
Center". 
Projekti raames viidi läbi 2 seminari 
loovisikutele, kus tutvustati 
loomemajanduse võimalusi, teostati 
uuring "Tartu loomemajanduse 
kaardistamine" ja alustati 
loomemajanduse strateegia 
kirjutamisega. 

Loovtööstuste arendamiseks viidi läbi 2 
projekti: loomemajanduse töögrupi 
stažeerimine Hollandis, Inglismaal ja 
Taanis ning konverents "Creative 
Clusters" Londonis. 

Eraldati SAIe Teaduskeskus AHHAA 
projekti "Teadusfestival 2007" kulude 
katteks. 

Projektiga tegeleb ERM ja ERMi 
Sõprade Selts planeerides Raadile 
vastava teemapargi. 

22.-23. novembril 2007. a toimus 
rahvusvaheline konverents "Totaalne 
muutumine - kas see on vajalik?", kus 
osales 161 antud valdkonna spetsialisti. 

Toimus spordidelegatsioonide 
vahetamine sõpruslinnadega, toetati 
tartlastest saavutussportlasi 
rahvuvahelistest võistlustest 
osavõtmisel. 

Valmisid kultuurikalendrid ja leidsid aset 
rahvusvahelised koostööprojektid 
partnerlinnadega. 

Vabaaja, kultuuri ja religiooni valdkonna ülesanded on püstitatud arengustrateergia Tartu 2030 järgmiste eesmärkide 
täitmiseks: 
E 3 Tartu kui omalaadne terviklik, rahvusvaheliselt konkurentsivõimeline haridus- ja teaduslinnak 
E10 Tartus on miljööväärtuslik ja turvaline linnaruum, mida kasutatakse ja arendatakse jätkussutlikkuse printsiibil 

20 

Skaneeritud: 14.02.13 



Tartus on professionaalsetel loojatel, kunstnikel, interpreetidel ja sportlastel laialdased tegutemisvõimalused 
Linnaelanikud on veendunud, et kunst, kultuur, loovus ja esteetika on Tartu linnaruumi osad, mida tuleb 
väärtustada, hoida ja külalistega jagada 

Linna elnikel ja külalistel on aastaringselt võimalus osa saada heatasemelisest kultuuri- ja 
spordisündmustest, festivalidest, näitustest, noorsooüritustest 

Tartlastel on mitmekesised võimalused kultuuriliseks isetegevuseks , tegev-ja tervisespordiks 
Tartu on tuntud turismi sihtkohana 

Valdkonna ülesannete lahendamiseks saadi vahendeid 134,3 miljoni asemel 114,3 miljonit krooni (sh 16 miljonit krooni 
mujalt saadud vahendeid), mis kasutati eesmärgipäraselt kavandatud ülesannete täitmiseks. Kogu valdkonda 
puudutavate eesmärkide saavutamiseks oli 2007. aastaks kavandatud 36 ülesannet, millest täideti osaliselt või 
täielikult 33 (92%). Kavandatust varem alustati kolme ülesande elluviimisega. Vahendite ebapiisavuse tõttu jäi täitmata 
3 ülesannet. 

Olulisemad tegevused vabaaja, kultuuri ja religiooni valdkonnas: 
linnakujunduses paigaldati Struve 1 territooriumile monument Jüri Lotmanile ja heakorrastati ala lähiümbrus; 
muinsuskaitses toetati Tartu Toomkiriku lõuna kõrgseina konserveerimist ja Tähetorni kompleksi restaureerimist; 
huvikeskustest eraldati teaduskeskusele AHHAA vahendid seadmete ostmiseks ning elektriga liitumise lepingu tasuks; 
muuseumidest renoveeriti Laulupeomuuseumi hoone ja heakorrastati ja haljastati aias olev park ning rajati mäenõlvale 
uued trepid; 
spordi- ja tervisespordirajatistest alustati Tamme staadioni põhiväljaku rekonstrueerimistöödega; 
vabaõhu meelelahutus-ja puhkepaikadest valmis Tähtvere laste-ja noortepark; 
noorsoo- spordi-ja kultuuritöös toetati erinevaid MTÜsid ja noortekeskuseid; 
rahvusvahelises koostöös viidi läbi mitmesuguseid projekte, alustati loomemajanduse strateegia koostamisega jpm. 

Nr 

6 

6.1 

6.1.1 

6.1.2 

Ülesanne/ projekt 

HARIDUS 

Alusharidus 

Lasteaedade 
renoveerimine ja 
invanõuetele 
kohandamine 

Lasteaedade 
mänguväljakute 
renoveerimine 

Arengukavas 
kavandatud 
2007 (tuh kr) 

19 500 

1 000 

Kasutatud vahendid 
(tuh kr) 

Linna 
eelarvest 

9 192 

526 

Mujalt 
Ülevaade täitmisest 

Aknad vahetati lasteaedades Hellik, 
Piilupesa, Annike, Krõll, Meelespea ja 
Poku. Remonditi lasteaia Ristikhein 
ühenduskoridorja kabinetid. Vahetati 
lasteaed Meelespea küttesüsteem ja 
põrandad. Lasteaias Ploomikese avati 
kaks uut rühma. 

Korrastati ja asfalteeriti lasteaed Annike 
territoorium. 
Vahendid kasutati eesmärgipäraselt, 
kuid vahendeid saadi vähem kui 
planeeritud. Tegevus jätkub. 

21 

( E17 

E 18 

E19 

E20 
E21 

Skaneeritud: 14.02.13 



6.1.3 

6.1.4 

6.2 

6.2.1 

6.2.2 

6.2.3 

6.2.4 

6.2.5 

6.2.6 

6.3 

6.3.1 

6.3.2 

6.4 

Lasteaedade ehitamine 

Lapsehoiuteenuse 
toetamine 

Üldharidus 

Munitsipaalkoolide 
renoveerimine ja 
invanõuetele 
kohandamine 

Munitsipaalkoolide 
staadionide 
korrastamine 

Maarja Kooli 
juurdeehitus (LV osalus) 

Sihtstipendiumid Aasta 
Õpetajale ja medaliga 
gümnaasiumi lõpetanud 
tartlastele 

Tasuta töövihikud 1. kl 
õpilastele 

Uurimaksed Riigi 
Kinnisvara AS-le 

Kutseharidus 

Tartu 
Kutsehariduskeskuse 
õppeklasside ja 
töökodade uuendamine 

Noorte 
karjäärinõustamis-
süsteemi korraldamine 

Projekteerimine 

22 000 

3 000 

52 200 

2 100 

500 

400 

5 600 

6 000 

1 500 

5 000 

44 267 

312 

46 267 

4 007 

225 

3 354 

1 780 

4 562 

4 575 
(Tasandus-
fond) 

30 059 
(Innove jt) 

Lasteaed Lotte ehituskulud 43 671 tuh 
kr, köögitehnika soetus 264 tuh kr, 
inventari soetus 332 tuh kr. Lotte 
avamisega sai linn juurde 116 
asteaia kohta. 

Alates 2007. a septembrist maksti 
toetust kuuele teenusepakkujale 55 
lapse eest. Loodud on alternatiivne 
lapsehoiuvõimalus, mis on praegust 
lasteaiakohtade puudust arvestades 
väga oluline. 

Valmis Vene Lütseumi 
renoveerimistööde esimene etapp, 
toimus Kesklinna Kooli juurdeehitus 
ning osaliselt vahetati aknad Annelinna 
Gümnaasiumis. 

Veeriku Koolile ehitati 
minimänguväljakud, piirdeaed ja 
välisvalgustus. 

Sõlmiti leping Tartu Kultuurkapitaliga -
stipendiumide maksmiseks õpilastele. 
Makstakse vastavalt medaliga 
lõpetanute arvule. 

Tasuta töövihikud said kõik 1. klassi 
õpilased. 

Üüri maksti Herbert Masingu Kooli eest 
(Vanemuise 33). 

Valmis Kopli 1 juurdeehitus, 
rekonstrueeriti vana hoone 3. korrus. 
Tööd teostatud ja loodud kaasaegsed 
tingimused kutseõppeks. 

Summa sisaldab 9 karjäärinõustaja 
palkasid ja majandamiskulusid. Keskus 
töötab eesmärgipäraselt ja täidab oma 
funktsiooni. 

Toimus Vene Lütseumi projekteerimine 
ja teised projektid vastavalt tööde 
teostamise vajadusele. 

Skaneeritud: 14.02.13 



6.5 

6.6 

6.7 

6.7.1 

6.7.2 

Investeeringute 
tugisüsteemide 
toetamine 

Munitsipaalharidus-
asutustesse 
õppevahendite 
soetamine 

Kõrgharidus 

TÜ ja EMÜ ühiselamute 
renoveerimisprojekti 
kaasfinantseerimine 

Tartu-teemaliste 
uurimistööde preemiad 
(Raefond, Maa ülikooli 
Joosep Tootsi Fond) 

9 000 

1 000 

3 000 

200 

5 854 

3 000 

400 

4 575 

Avariitööd ja küttesüsteemide 
korrashoid teostati vastavalt vajadusele. 
Ettekirjutuste täitmiseks ei olnud 
piisavalt vahendeid. Pidevalt lisandub 
ka uusi ettekirjutusi ja nende täitmine 
jätkub. 

Ülesanne täideti eelarvevahendeid 
kasutamata. Riik rahastas 
õppevahendite soetamist 

Vastavalt Linnavolikogu 11.05.05. a 
otsusele nr 427 on linn võtnud endale 
kohustuse toetada ühiselamute projekti 
samas mahus aastani 2010. 
Tänu linna abile on üliõpilaskodud 
saanud kiiremini renoveeritud. 

Eraldati 200 tuh kr Tartu Ülikooli ja 200 
tuh kr Eesti Maaülikooli õppejõudude ja 
üliõpilaste premeerimiseks. 

Hariduse valdkonna ülesanded on püstitatud arengustrateegia Tartu 2030 järgmiste eesmärkide täitmiseks: 
Tartu haridus-ja teadusasutustes töötavad väga head pedagoogid, tippteadlased ja -õppejõud, oma ala 
tunnustatud teoreetikud ja praktikud kõikjalt maailmast 
Tartus toimib terviklik, rahvusvahelisusele avatud haridusasutuste võrgustik, kus lõimuvad eri 
haridustasemed ja saab omandada konkurentsivõimelikst haridust 

E3 Tartu kui omalaadne terviklik, rahvusvaheliselt konkurentsivõimeline haridus- ja teaduslinnak 

Valdkonna ülesannete lahendamiseks saadi vahendeid 132 miljoni asemel 128,3 miljonit krooni (sh 39,2 miljonit krooni 
eelarveväliseid vahendeid), mis kasutati eesmärgipäraselt kavandatud ülesannete täitmiseks. Kogu valdkonda 
puudutavate eesmärkide saavutamiseks oli 2007. aastaks kavandatud 16 ülesannet, millest täideti osaliselt või täielikult 
kõik ülesanded. Kolm ülesannet täideti eelarveväliste vahenditega. 

l 
Tähtsamateks tegevusteks hariduse valdkonnas olid: lapsehoiuteenuse toetamise käivitamine, lasteaed Lotte avamine 
(lisandus 116 lasteiakohta) ning Slaavi ja Puškini Gümnaasiumi reorganiseerimine, mille tulemusena avati Vene 
Lütseum. Esile tuleb tõsta ka Kesklinna Kooli juurdeehitise valmimist, millega paranesid koolipere töö-ja õpitingimused. 

23 

Skaneeritud: 14.02.13 



Nr 

7 

7.1 

7.1.1 

7.1.2 

Ülesanne/ projekt 

SOTSIAALNE KAITSE 

Esmane ennetustöö 

Lastele ja peredele 
teenuste arendamine 

Tööealiste teenuse 
arendamine 

Arengukavas 
kavandatud 
2007 (tuh kr) 

500 

Kasutatud vahendid 
(tuh kr) 

Linna 
eelarvest 

568 

Mujalt 
Ülevaade täitmisest 

Sotsiaalaeluruumi elanike tugiisikute 
teenuste käivitamiseks osteti teenust 
projektipõhiselt MTÜIt Iseseisev 
Elu.Teenuse kasutajaid oli kokku 70 
inimest. 
Noorte rehabilitasiooniteenust 
finantseeriti projektipõhiselt ja projektis 
osales 31 sotsiaaleluruumis elavat 
toimetulekuraskustega noort. 
Uue tegevusena tagati heakorra 
kindlustamiseks sotsiaalmajas Nisu 2a 
ööpäevaringselt korrapidajate 
kohalolek. Elanike turvalisuse tagamine 
seati Tartu linna asutuse Varjupaik 
põhiülesandeks ja tegevuseks, selleks 
muudeti Varjupaiga põhimäärust ja 
kinnitati Varjupaiga töötajate uus 
koosseis, loodi juurde 
vanemkorrapidaja ja neli korrapidaja 
ametikohta. 
Tugiisikuteenuse ja noorte 
rehabilitatsiooniteenusega täideti 
vastavad linna arengukava ja 
sotsiaalhoolekande tegevuskava 
ülesanded. 

I 

! 

Skaneeritud: 14.02.13 



7.1.3 

7.1.4 

7.2 

7.2.1 

7.2.2 

Eakatele teenuste, 
tegevuste ja projektide 
arendamine 

Multifunktsionaalsete 
päevakeskuste rajamine 

Avahooldus 

Toetused lastega 
peredele 

Kasu-ja tugiperede 
toetusüsteemi 
käivitamine 

580 

7 800 

1 700 

472 

8 259 

145 (Interreg 
III) 

Sotsiaalhoolekande tegevuskavas 
planeeriti uute teenuste sh eakale koju 
toodavate teenuste arendamist ning 
tegevus- ja projektitoetusi eakate 
organisatsioonidele. Sooja toidu 
kojuveo teenuseks kasutati 160 tuh 
krooni. 
Uute teenuste käivitamine ei 
õnnestunud, kuna koduhooldusteenuse 
hankel osales vaid üks pakkuja ning 
hanke maht ületas eelarves kavandatud 
mahu, mille tõttu hange lükati tagasi. 
Interreg III A projekti "Merta-Head 
teenused, väärt kogemused " raames 
käivitati intervallhooldus 30le eakale. 
Eakate organisatsiooni Kodukotus 
toetamine toimus kesklinna 
päevakeskuse teenuse baasil. 
Finantseeriti ka eakate projektitaotlusi. 

2006. aastal töötati välja Tartu linna 
täiendava lapsetoetuse suuruse 
tõstmise skeem, mis rakendus 
etapiliselt alates 2007. aastast ja 
kindlustab lapsetoetuse tõusu kolme 
aasta vältel. Alates 2007. aastast 
sündinud lastele makstakse täiendavat 
lastetoetust kokku 8000 krooni, alates 
kolmandast lapsest 10 000 krooni 
(eelnevalt 5000 ja 7000 krooni). Eraldi 
toetati Tartus kolme peresse sündinud 
kolmikuid. Kulud vastavalt tegelikele 
taotlustele. 

LVK 13.09.2007. a määrus nr 67 - jätta 
ülesanne AKst välja, kuna alates 2007. 
aastast maksab riik iga 
perehoolduslepingu alusel hooldusel või 
eestkostel olevale lapsele 1500 kr, 
alates 2008. aastast 3000 kr ja 
linnaeelarve vahendeid selleks enam 
vaja ei ole. Oli kavandatud toetus 200 
lapsele. Linn toetab kasu perede 
koolitust. 

25 

Skaneeritud: 14.02.13 



7.2.3 

7.2.4 

7.2.5 

7.2.6 

7.2.7 

7.2.8 

7.2.9 

Hoone Nisu 2/2a keldri 
renoveerimine noorte 
sotsiaalse 
rehabilitatsiooni 
keskuseks 

Noortekodu rajamine 

Pikaajaliste töötute ja 
marginaliseerunud 
täisealiste 
rehabilitatsioonikeskus 
koos siirdeeluruumide ja 
sotsiaalkorteritega 
Jaamamõisa 38 

Töötute ja kodutute 
sotsiaalne kaitse 

Lubja 7 varjupaiga 
renoveerimine 

Kodutute varjupaiga 
ehitamine 

Kodu hoolduse 
laiendamine 

5 000 

800 

4 90C 

458 

127 

5 206 
100 (Tasan-
dusfond) 

Ülesanne jäi täitmata vahendite 
ebapiisavuse tõttu. 

Algatati detailplaneeringu koostamine. 

Sotsiaalhoolekande tegevuskavas 
planeeritud tegevused olid töötute 
koolitus ja kodudute päevakeskuse 
arendamine. Töötute koolituseks osaleti 
partnerina projektis "Tartu ja Tartumaa 
töökeskus - riskirühmade aktiveerimine 
ja barjääride ületamine tööturule 
sisenemisel". Projekti juhtpartner on 
MTÜ Johannes Mihkelsoni Keskus. 
Projektiga saavutati hinnanguliselt 
sääst 350 tuh krooni linnaeelarvelisi 
vahendeid koolitusteks. 
Osteti ka kodutute päevakeskuse 
teenust. 

Teostati krundipiiride mahamärkimine, 
geodeetilise alusplaani koostamine, 
haljastuse projekti koostamine ning 
paigaldati kanalisatsioonitorustikule 
tagasilöögiklapp. 

Koduhooldusteenust pakub 
Päevakeskus Kalda. Teenuse 
laiendamise eesmärgil lisandus 
koosseisu kaks täiendavat 
hooldustöötaja ametikohta alates 
maikuust, mida finatseeriti 
tasandusfondi vahenditest summas 100 
tuh krooni. 
Tagati iseseisvalt elama asunud sügava 
liikumispuudega ratastoolis inimese 
abistamine 16 h ööpäevas. 

26 

Skaneeritud: 14.02.13 



7.2.10 

7.2.11 

7.3 

7.3.1 

7.3.2 

7.3.3 

7.3.4 

7.3.5 

7.3.6 

7.3.7 

Psüühikahäiretega 
isikute eeskoste 
korraldamine 

Eakate maja ehitamine 

Institutsionaalne 
hooldus 

Hooldekodu Liiva 32 
juurdeehituse 
lõpetamine ja 
olemasoleva hoone 
renoveerimine 

Sõltu vusprobleemidega 
isikute 
rehabilitatsioonikeskuse 
rajamine 

Tartu Laste Turvakodu 
hoone Tiigi 55 
renoveerimine 

Üldhooldekodude 
rajamine 

Psüühiliste 
erivajadustega isikute ja 
dementsete eakate 
hooldekodu Nõlvaku 12 
II korpus 

Täisealistele 
vaimupuudega isikutele 
grupikodude ja iseseisva 
elu keskuse rajamine 

Toetatud elamise 
teenuse üksuste 
rajamine 

100 

25 000 11 000 

128 

LVK 13.09.2007. a määrus nr 69 - jätta 
ülesanne AK-st välja, kuna vastavalt 
2006. a lõpus tehtud kohtulahendile 
määratakse taas eestkosteasutuseks 
Tartu Linnavalitsus, seega on võimalik 
eestkoste korraldamine SAO töötajate 
poolt ja eestkoste teenuse ostmine pole 
põhjendatud. 

Alustati Liiva 32 asuva Tartu 
hooldekodu juurdeehituse rajamisega. 
Projektimuudatuste ja ehituse 
alustamise viibimise tõttu jäi osa 
planeeritud vahendeist kasutamata ja 
kanti 2007. a. 

Remonditi turvakodu põrandad, koostati 
maa-ala geodeetiline alusplaan ning 
koostati heakorra projekt. 

27 

Skaneeritud: 14.02.13 



7.4 
Teenuste, toetuste ja 
projektide arendamine 
puuetega inimestele 

1 815 1 783 

Toetati puuetega laste sõitu kooli ja 
lasteaeda. Suurenesid isikliku abistaja, 
kooliabistaja, tugiisikuteenuse, 
viipekeele tõlketeenuse mahud. Osteti 
sisse puuetaga laste hoideteenust. 
2007. aastal kinnitati volikogu poolt uus 
puuetega inimeste organisatsioonide 
toetamise kord, millega loodi uus 
toetuse liik -transporditoetus. 
Viidi läbi üritusi ja projekte, soetati ja 
kohaldati invabuss, kahe ratastoolis 
puudega inimese eluruumides teostati 
suuremahulisi kohaldustöid (ühte 
eluruumi paigaldati lift ja teisel juhul 
rajati ligipääsetavust tagav 
elektrooniline süsteem eluruumi uste 
avamiseks). 

Sotsiaalhoolekande tegevuskavas 
planeeriti teabepäevade korraldamist, 
teabematerjalide levitamist, 
sotsiaalhoolekande konverentsi 
korraldamist ja üliõpilastööde 
kogumiku väljaandmist. Koostöös 
Tallinna Sotsiaaltöö Keskusega 
korraldatati igaaastane üleeestiline 
sotsiaalhoolekande konverents Tartus. 
Konverents "Kui väikesed räägivad, kas 
suured kuulavad" toimus 25.-26. 
oktoobril, konverentsil osales 250 
inimest üle vabariigi erinevatest lastega 
tegelevatest asutustest. 
Koostöös Tartu Ülikooliga antakse välja 
üliõpilastööde kogumikuna sotsiaaltöö 
üliõpilaste parimad bakalaureuse-ja 
magistritööd ning uuringud Tartu linna 
sotsiaalhoolekande arengule olulistel 
teemadel. 2007. aastal anti välja 
kogumiku neljas köide ja selle 
kordustrükk. 

7.5 
Sotsiaalhoolekandeala 
sed teavitustegevused 

300 350 

Skaneeritud: 14.02.13 



7.6 

Sotsiaalse olukorra 
seire, 
hoolekandesüsteemi 
arendamine ja koostöö 
mittetulundusühendust 
ega 

200 166 
51 (Leonardo 
Da Vinci 
programm) 

Sotsiaalhoolekande tegevuskava 
kohaselt arendatakse 
sotsiaalhoolekande süsteemi läbi seire, 
uuringute, projektitoetuste ja töötajate 
koolituse. Toimus klienditööga seotud 
töötajate supervisioon. 
Uuurimustöödeks kavandatud 
tasandusfondi vahendid jäid 
kasutamata. Esialgselt oli eelarvesse 
kavandatud vahendid 
toimetulekuraskustega tartlaste 
võlasuhetealase uurimuse 
läbiviimiseks. Uurimuse eesmärki 
muudeti Tartu LV 29.05.2007. a 
protokollilise otsusega nr 24 ning 
vahendid suunati linna ligipääsetavuse 
uuringu läbiviimiseks. Uurigu 
teostamiseks sobivat täitjat hanke 
tulemusel ei leitud. Osakond osales 
projektis Person Centered Training: 
Age Care Planning (PERCENTAGE) -
Leonardo Da Vinci programmi alusel. 
Projekti eesmärk on hooldajatele 
universaalse koolitusprogrammi 
koostamine koos Suurbritannia, Rootsi, 
Soome ja Itaalia partneritega. Valminud 
on õppematerjali osiste lühikirjeldused. 

Sotsiaalse kaitse valdkonna ülesanded on püstitatud arengustrateegia Tartu 2030 järgmiste eesmärkide täitmiseks: 

E14 Tartus elavad terved, rõõmsad, sotsiaalselt aktiivsed ja hästi toime tulevad inimesed 
E15 Kõikidele tartlastele on vajadusel kättesaadavad kvaliteetsed sotsiaal- ja tervishoiuteenused 
E16 Tartu on Eesti tervishoiu ja sotsiaalhoolekande arenduskeskus 

Valdkonna ülesannete lahendamiseks saadi vahendeid 48,7 miljoni asemel 28,8 miljonit krooni (sh 296 tuh kr mujalt 
saadud vahendeid), mis kasutati eesmärgipäraselt kavandatud ülesannete täitmiseks. Valdkonna eesmärkide 
saavutamiseks oli 2007. aastaks algselt kavandatud 12 ülesannet, millest kaks jäeti LVK 13.09.2007. a määrusega nr 
67 arengukavast välja. Ülejäänud 10st ülesandest täideti osaliselt või täielikult 9 (90%). Üks ülesanne jäi täitmata 
vahendite ebapiisavuse tõttu. Kavandatust varem alustati Lubja 7 varjupaiga ja Tartu Laste Turvakodu renoveerimise 
eeltöödega ning algatati Jaamamõisa 38 detailplaneering. 

Olulisemad tegevused 2007. aastal sotsiaalse kaitse valdkonnas: rakendus etapiline Tartu linna täiendava lapsetoetuse 
suuruse tõstmise skeem, projekti korras rakendati tugiisiku teenust, asuti toetama puuetega lastele suunatud 
hoideteenust, sotsiaalmajas Nisu 2 tagati korrapidajate kohalolek ööpäevaringselt ja koostöös Tallinna Sotsiaaltöö 
Keskusega korraldatati iga-aastane üleriigiline sotsiaalhoolekande konverents Tartus. 

Olulisemad investeerimisobjektid: alustati Liiva 32 asuva Tartu hooldekodu juurdeehituse rajamisega, koostati Tartu 
Laste Turvakodu hoovi heakorrastamise projekt. 

Kuna sotsiaalhoolekande tegevuskava ülesanded on integreeritud linna arengukavasse, siis on sotsiaalse kaitse 
valdkonna täitmise aruandega esitatud ka sotsiaalhoolekande tegevuskava 2007. a ülesannete täitmine. 

29 

Skaneeritud: 14.02.13 



Nr 

8. 

8.1 

8.1.1 

8.1.2 

Ülesanne/ projekt 
Arengukavas 
kavandatud 
2007 (tuh kr) 

Kasutatud vahendid 
(tuh kr) 

Linna 
eelarvest 

ÜLDISED VALITSUSSEKTORI TEENUSED 

Linnajuhtimine, 
mainekujundus 

Linna visuaalse 
identiteedi uuendamine 

Mainekujunduslikud 
tegevused 

250 

900 

44 

1934 

Mujalt 

250 
(Sponsorid) 

Ülevaade täitmisest 

Töötati välja "Tartus näeme" logo. 
Koostati brändiraamatu lähteülesanne. 
"Tartus näeme" kampaania osutus 
edukaks, mida tõestab siseturistide 
arvu kasv. Logo saab kasutada ka 
järgnevatel aastatel ja on kasutatud 
aastaringselt kultuuriürituste 
reklaamimisel. 
Brändiraamatu koostamine jätkub 2008. 
aastal. 

2007. a leidsid aset: "Tartus näeme" 
kampaania, rahvusköökide päevad, 
vastuvõtud vastsündinud tartlaste 
vanematele, vabariigi aastapäeva 
kontsertaktus, Tartu Maratoni 
teleülekande toetamine, tartlaseks 
registreerimise kampaania, suveniiride 
ja linna kingituste tootmine, 
heakorrakampaania. 
Kampaaniad ja üritused on õnnestunud 
ning leidnud elavat vastukaja nii 
linlastelt kui ajakirjanduses. 

' 

• 

Skaneeritud: 14.02.13 



8.1.3 

8.2 

8.2.1 

8.2.2 

8.3 

8.4 

Paberivaba asjaajamise 
arendamine 

Linna trükised, 
statistika 

Linna mainetrükised 

Linna infotrükised 

Küsitlused, uuringud 

Haldushooned 

300 

1 000 

600 

10C 

800 

305 

5C 

Loodi uus infosüsteem, mille 
primaarseteks eesmärkideks on: 
kultuuri, spordi ja noorsootöö 
valdkonnas huvitegevuses osalejate 
arvust ja mahust ülevaate saamine; 
ülevaate saamine rahalistest 
vahenditest, mis kuluvad huvitegevuse 
toetuseks; osakonna töömahu 
vähendamine. Eesmärgi saavutamiseks 
loodi tarkvaraline lahendus, mis 
võimaldab taotluste andmeid sisestada 
taotlejatel endil ning osakonna tööks 
jääb korduvkasutatavate algandmete 
sisestus ning taotluste andmete 
parandamine, kontrollimine ja 
täiendamine vastavate parameetritega, 
mille põhjal on võimalik teostada 
väljavõtteid ja koondamisi üle taotluste. 
Automatiseeriti tööprotsesse, sh 
lepingute koostamine. Projektist 
tekkivaks lisaväärtuseks on värske info 
saamine Kultuuriakna jaoks. 
Arendusprojekt õnnestus, sest 
rakendus tähtaegselt ning püstitatud 
eesmärgid said täidetud. 

Imagotrükis,"Väike teejuht", 
jalutuskäikude trükised, postkaardid, 
plakatid, pisitrükised, linna 
esindustrükised jmt. 
Trükised on õnnestunud ja leidnud 
positiivset vastukaja. 

Tartu arvudes viies keeles, 
eelarvetrükis, "Tartu linna juhtimine" 
kahes keeles, "Abiks tartlasele" eesti ja 
vene keeles, "Sündis tartlane", 
"Statistiline ülevaade Tartu 2006" ning 
arengutaseme näitajate voldik. 
Trükised on õnnestunud ja leidnud 
positiivset vastukaja. 

Projekt "Minu koolitee" Tartu linna 2007. 
a tulemuste analüüs ja Tartu linnas Fr. 
R. Kreutzwaldi 66 detailplaneeringu 
liikiusmõju hinnangu koostamine. 

31 

Skaneeritud: 14.02.13 



8.4.1 

8.4.2 

Haldushoonete remont 

Haldushoonete rent 

4 500 

1 200 

2154 

926 

Teostati raekojas asuva infopunkti 
ruumide remonttööd koos eelnevate 
projekteerimistöödega, teostati Raekoja 
plats 14 ja 18 hoonete 
vajumisvaatlused, LVO ja EVO 
tööruumides parendati valgustust. 

Renditud ruumid, kus töötavad Tartu LV 
mitmed struktuuriüksused -
personaliteenistus, ASO, 
sisekontrolliteenistus. 

Üldiste valitsussektori teenuste valdkonna ülesanded on püstitatud arengustrateegia Tartu 2030 järgmise eesmärgi 
täitmiseks: 
E10 Tartus on miljööväärtuslik ja turvaline linnaruum, mida kasutatakse ja arendatakse jätkussutlikkuse printsiibil 

Valdkonna ülesannete lahendamiseks saadi vahendeid 8,8 miljoni asemel 6,2 miljonit krooni (sh 250 tuh kr sponsoritelt 
saadud vahendeid), mis kasutati eesmärgipäraselt kavandatud ülesannete täitmiseks. Valdkonna eesmärgi 
saavutamiseks oli 2007. aastaks kavandatud 8 ülesannet, mida kõiki ka osaliselt või täielikult täideti. 

Olulisemate tegevustena võib üldiste valitsussektori teenuste valdkonnas välja tuua: uuendatult erinevate maine-ja 
infotrükiste ilmumist, raekojas asuva infopunti remonttöid, millele järgnes 29. juunil 2007 Tartu infokeskuse avamine. 

Nr 

9 

9.1 

9.2 

Ülesanne/ projekt 

AVALIK KORD JA 
TURVALISUS 

Elanike eneseabi 
toetamine 

Abipolitseinike 
rakendamine 
patrullteenistuses 

Arengukavas 
kavandatud 
2007 (tuh kr) 

300 

500 

Kasutatud vahendid 
(tuh kr) 

Linna 
eelarvest 

300 

556 

Mujalt 
Ülevaade täitmisest 

Eraldati MTÜle Naabrusvalve Keskus 
põhikirjalise tegevuse toetuseks. Linna 
abiga on suurendatud naabrusvalve 
tugirühmade arvu ja naabrusvalvega 
hõlmatud asumite elanike hulka. 

Vahendid kasutati linna avaliku korra 
kaitsel töötavate abipolitseinike 
tasustamiseks, väljaõppe 
korraldamiseks, vormiriietuse, 
varustuse soetamiseks ning 
politseiametnike ergutamiseks. 

Avaliku korra ja turvalisuse valdkonna ülesanded on püstitatud arengustrateegia Tartu 2030 järgmiste eesmärkide 
täitmiseks: 
E10 Tartus on miljööväärtuslik ja turvaline linnaruum, mida kasutatakse ja arendatakse jätkussutlikkuse printsiibil 
E11 Tartu on vastutustundlike ja algatusvõimeliste kodanike linn 

Avaliku korra ja turvalisuse valdkonna ülesannete täitmiseks saadi vahendeid algselt kavandatust veidi rohkem ning 
mõlemad kavandatud ülesanded ka täideti. 

32 

Skaneeritud: 14.02.13 



KOKKUVÕTE 

Kõikide valdkondade 2007. aastaks püstitatud 154st ülesandest täideti osaliselt või täielikult 138 ülesannet ehk 89,6%. 
Kavandatust varem alustati 15 ülesande täitmisega. Vahendite ebapiisavuse tõttu jäi täitmata 14 ülesannet ehk 8%. 
Kaks ülesannet jäi täitmata, sest puudus vajadus nende täitmiseks. 

2007. aasta ülesannete täitmise kogumaksumuseks oli arengukavas planeeritud ligi 632,7 miljonit krooni, tegelikult 
kasutati arengukavaliste ülesannete täitmiseks ligi 537 miljonit krooni ehk 85%. Eelarveväliseid vahendeid saadi 
sealhulgas 55 miljonit krooni, mis on üle 10 miljoni krooni rohkem kui 2006. aastal. 

Täidetud ülesannete mõju linna arengule tervikuna on positiivne. Kõik ülesanded täideti vastavalt rahalistele 
võimalustele lähtudes arengustrateegias püstitatud eesmärkidest. Tartu linna atraktiivsuse suurenemisest annab 
tunnistust ka siseturistide arvu kasv 16,9% võrra. 

Olulisemate objektidena võib esile tuua Vabaduse silla ehituse, Kesklinna Kooli juurdeehituse ja lasteaed Lotte ehituse. 

Linna 2007. a olulisemad välisprojektid olid: Laulupeomuuseumi (Jaama 14) ehitus ja Tartu Kutsehariduskeskuse Kopli 
1 juurdeehitus. 

Suurimad saadud toetused olid projektidele "Tartu Kutsehariduskeskuse infrastruktuuri parendamine III etapp" ja 
"Puuetega inimeste töö-ja rehabilitatsioonikeskuse renoveerimine". 

Ülevaate linna arengus toimunud muutustest saab anda igal aastal koos linna statistilise ülevaatega avaldatavate linna 
arengutaseme näitajate põhjal. Nii näiteks on 2006. aastaga võrreldes munitsipaalmaade osatähtsus tõusnud 18%-lt 
22,7%-le; asfalt-betoonkattega tänavate pikkus on suurenenud 1,6 km võrra; bussiliinidega kaetud tänavate pikkus on 
suurenenud 3 km võrra ja lisandunud on 7 uut bussipeatust. Taaskasutatud püsijäätmeid on kogutud 33 624 tonni 
rohkem kui 2006. aastal. Lisandunud on kolm spordisaali ja 11 spordiklubi. Õhtupoolses vahetuses õppivate õpilaste 
hulk on kahanenud 1% võrra. Vähenenud on avaliku korra rasked rikkumised, vargused ja röövimised 

33 

Skaneeritud: 14.02.13 


